

OFFERTA-CONTRATTO PER LA FORNITURA DI ARREDI PER IL NUOVO ASILO NIDO DI VIA ACCOLLE

La sottoscritta Ditta, in relazione alla richiesta di preventivo prodotta dal Comune di Roseto degli Abruzzi, si dichiara disposta ad eseguire la fornitura degli arredi indicati nel prospetto che segue, secondo quanto indicato nella presente offerta-contratto e nella documentazione tecnica contenuta nei seguenti files pubblicati sul sito internet istituzionale www.comune.roseto.te.it (- RENDERING - pag.1 jpg /asilo nido-progetto di arredo/ RENDERING - pag.2 jpg /sezione divezzi/- RENDERING - pag.3 jpg /sezione semidivezzi/- RENDERING - pag.4 jpg /sezione lattanti/- RENDERING - pag.5 jpg /zona mensa/zona cucina/- RENDERING - pag.6 jpg /zona palestra/zona attivita' libere/).

La sottoscritta Ditta, pertanto, si assume l'obbligo di eseguire la fornitura ai prezzi indicati a fianco di ciascun articolo indicato nel prospetto che segue, al netto del ribasso d'asta praticato e, quindi, per l'importo complessivo, oltre Iva, di cui al punto (3) del prospetto stesso.

ULTERIORI DICHIARAZIONI

Qualità dei materiali, prescrizioni e caratteristiche tecniche di massima degli arredi

Le prescrizioni generali riportate nella presente offerta-contratto sono riferite al livello qualitativo minimo richiesto.

MOBILI

Costruzione in pannelli di legno, fianchi spessore mm. 20/25 nobilitato. I piani orizzontali, di spessore mm. 18/20 nobilitato colore magnolia, vengono fissati al mobile ad incastro, grazie a perni reggipiano posizionati nei fianchi. Questo sistema permette di posizionare gli stessi a diverse altezze in modo semplice e veloce. I piani inferiori sono in legno multistrati bilaminato magnolia dello spessore di mm. 18/20. Bordi arrotondati in massello di faggio verniciato al naturale con raggio di curvatura mm. 3/3,5. Ante e fondo in legno multistrato bilaminato nei colori di serie. Il sistema di apertura a cerniera (in materiale zama nichelato) delle ante deve rispondere alle normative di sicurezza vigenti garantendo un'apertura a 180° ed uno spazio tra fianco ed anta non superiore a 8 mm. Feltrino antirumore in battuta. I pomoli in legno massello verniciato al naturale oppure in neolite colorata ergonomico deve garantire una presa facile e sicura. Schiena a vista spessore mm. 8/10 nobilitato colore magnolia. Assemblaggio mediante sistema a bussola e tirante che ne garantisce la massima tenuta nel tempo e possibile eventuale sostituzione di parti del mobile. I mobili sono dotati di piedini in legno massello verniciato, oppure in plastica riciclata (neolite), con sottopiede alettato antirumore che permettono una ottimale igiene del locale ed evitano che la struttura si rovini a contatto dei detersivi per le pulizie. Tutti i mobili sono dotati di certificazione di sicurezza internazionale TUV.

TAVOLI

Piano in legno multistrati spessore mm. 25/30 con bordi arrotondati e lucidati al naturale, rivestito in laminato plastico spessore mm. 8/10 colore magnolia controbilanciato nella parte inferiore. Gambe in legno massello di faggio diam. mm. 60/65 lucidato al naturale dotate di puntali antirumore in ABS. Innesso al piano mediante bussola in resina stampata ad alta resistenza, fissata con viti autofilettanti. Tutti i tavoli sono dotati di certificazione di sicurezza internazionale TUV. I piani dei tavoli sono antiriflesso, neutri e non colorati.

SEDIE

A pioli con fresature hanno la struttura interamente in legno massello di faggio, montanti a sezione tonda diam. Mm. 35, sedile e schienale in legno multistrati spessore mm. 10 assemblati mediante incastri e collanti alla struttura. Verniciata atossica: Le seggioline a pioli devono essere dotate di certificazione di sicurezza internazionale TUV.

Per tutti gli arredi oggetto del presente appalto verrà effettuata la scelta del colore fra quelli "di serie" dell'azienda produttrice. La sottoscritta ditta, pertanto, dopo l'aggiudicazione dovrà presentare, al fine della scelta dei colori, apposita campionatura o catalogo dei colori.

Montaggio e posa in opera delle forniture - garanzia – condizioni ulteriori

La fornitura comprende ogni onere ed accessorio per considerare la stessa perfettamente eseguita a regola d'arte ed idonea alle funzioni richieste secondo buona norma e consuetudine.

L'offerta complessiva comprende, oltre alla fornitura dei beni, anche:

- il montaggio di ogni elemento;
- il montaggio e fissaggio di ogni accessorio in dotazione;

• il trasporto alla discarica di tutti i materiali di risulta (smaltimento degli imballaggi, materiali ricavati da sfrido di lavorazione ecc..);

• la custodia dei materiali durante tutto il periodo di allestimento;

• la pulizia perfetta dei locali all'avvenuta ultimazione della posa degli arredi.

La fornitura e posa degli arredi sarà concordata nelle modalità e tempi con il dirigente del II Settore di concerto con il Dirigente del I Settore.

La sottoscritta ditta, in caso di aggiudicazione, dovrà garantire, a propria cura e spese, un periodo di assistenza tecnica, minimo di due anni (GARANZIA ANNI DUE), per eventuali interventi di riparazione dovuti a difetti costruttivi, ivi compresa la sostituzione degli articoli eventualmente non riparabili.

Tutti gli articoli oggetto della presente offerta-contratto sono in regola e conformi alla vigente normativa in materia di sicurezza, infortuni, ecc.. (norme CE – UNI – D.Lgs 81/2008).

La sottoscritta Ditta dichiara che gli arredi saranno forniti secondo gli articoli evidenziati in grassetto - **se diversi (comunque equivalenti) dagli articoli dei cataloghi "DITTA GONZAGARREDI"**, di cui ai numeri e marca riportati nei cataloghi allegati.

La consegna e il montaggio degli arredi saranno effettuati, direttamente c/o i locali del nuovo asilo nido di via Accolle, entro il 7.01.2009 (riapertura dell'anno scolastico dopo le vacanze natalizie) e previa formalizzazione di ciascun Ordine (via fax), a cura del competente Ufficio Acquisti-Economato, entro il 14.11.2008.

Eventuali articoli riconducibili alla stessa tipologia di fornitura che l'Ente riterrà di dover acquistare per il completamento degli arredi, non presenti in questa offerta-contratto, saranno forniti in base **ai prezzi di listino indicati negli allegati cataloghi**, applicando sugli stessi il medesimo sconto praticato per gli altri articoli a base d'asta, fermo restando la verifica di congruità da parte dell'Ufficio Acquisti e la copertura finanziaria (impegno di spesa).

Agli stessi prezzi e condizioni potranno essere formalizzate **ordinazioni superiori/inferiori di ciascun articolo**, senza che la sottoscritta Ditta possa accampare alcuna pretesa o diritti di sorta e, comunque, nell'ambito dell'importo a base d'asta.

Entro la data del 31.12.2009, il Comune di Roseto degli Abruzzi, a proprio insindacabile giudizio, potrà formalizzare alle stesse condizioni e agli stessi prezzi unitari, al netto del ribasso d'asta praticato con la presente offerta-contratto, ordinazioni superiori, senza alcun limite in termini di quantità - al di sotto della soglia comunitaria in termini di spesa - senza che la sottoscritta Ditta possa accampare alcuna pretesa o diritti di sorta. Le ordinazioni ulteriori, dovranno, in ogni caso, essere precedute dall'adozione di apposita Determinazione di impegno di spesa da parte del Dirigente di Ragioneria (settore III), i cui estremi dovranno essere riportati nell'ordine contabile. In assenza dell'impegno di spesa non sarà eseguita alcuna fornitura, giusta le previsioni recate dall'art. 191 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267, anche con riferimento agli articoli non presenti nell'offerta-contratto.

Le spese contrattuali, pari a presuntive EURO 850,00, salvo conguaglio, sono a totale carico della sottoscritta Ditta, senza diritto di rivalsa.

La sottoscritta Ditta a garanzia del rispetto delle norme contrattuali, provvederà al versamento della cauzione pari ad EURO 2.600,00, in numerario o mediante polizza fidejussoria, entro 5 gg. dalla comunicazione di aggiudicazione della fornitura, da svincolare dopo il decorso del periodo di garanzia, **fermo restando che per ogni giorno di ritardo - rispetto alla data prestabilita per la consegna - il Comune di Roseto degli Abruzzi è autorizzato ad applicare una penale - da decurtare direttamente dal prezzo finale di aggiudicazione - di EURO 100,00, salvo cause di forza maggiore adeguatamente documentate .**

Il pagamento dei corrispettivi spettanti dovrà essere effettuato, a mezzo mandato e previa liquidazione della spesa, entro 90 gg. dal ricevimento di ciascuna fattura da parte dell'Ente e, comunque, non oltre 120 gg. dal ricevimento stesso, previa certificazione da parte del Dirigente del II Settore di concerto con il Dirigente del I Settore, circa la regolarità della fornitura stabilita con la presente offerta-contratto.

Il sottoscritto _____,

nato a _____, il _____ e residente a _____

in via _____, tel.n. _____

nella sua qualità di legale rappresentante della sottoscritta Ditta

indirizzo _____

P.I./C.F. _____ tel.n. _____ /Fax n. _____

e-mail _____,

dichiara che la Ditta medesima é in possesso dei requisiti necessari per la partecipazione agli appalti di pubbliche forniture e servizi ed é in regola con la normativa antimafia.

A tutti gli effetti della presente offerta - contratto, la ditta elegge domicilio legale presso la sua sede.

Per qualsiasi controversia legale che possa sorgere in dipendenza del presente contratto il foro competente é esclusivamente quello di TERAMO.

Data _____

Ditta

timbro e firma

ALLEGATI OBBLIGATORI (ANCHE PER MARCA "GONZAGARREDI"):
(la mancata allegazione comporta l'esclusione dalla gara)

- N. _____ CATALOGHI MARCA _____
(specificare)

- LISTINO PREZZI DEGLI ARTICOLI CONTENUTI NELLA PRESENTE OFFERTA-CONTRATTO E DEI RESTANTI COMMERCIALIZZATI DALLA SOTTOSCRITTA DITTA

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
	ATRIO / INGRESSO			
1VA.S0340	POLTRONCINA IN MIDOLLINO DIMENSIONI CM. 51X58X45/78, CON BRACCIOLI. CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 119,250	€ 119,250
1VA.S0341	DIVANETTO IN MIDOLLINO DIMENSIONI CM.103X58XH.45/78CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 190,500	€ 190,500
1VA.S0342	TAVOLINO IN MIDOLLINO DIMENSIONI DIAM. CM.55X52H. CON SOTTOPIANO TRASPARENTE CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 96,000	€ 96,000
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
1AM. 25.02	CONTENIT.3 CASELLE PIEDI LEGN. 105X41X40H. CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 132,000	€ 132,000
1AM. 25.48.1	SOPRALZO ESPOSITORE LIBRI CM.105X41X60H. FIANCHI IN PANNELLI DI LEGNO FINITURA FAGGIO, ESPOSITORE IN LAMIERA MICROFORATA E VERNICIATA CON POLVERI EPOSSIDICHE. (DA FISSARE AL MOBILE) CAT. 1 ATRIO/INGRESSO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 199,500	€ 199,500
	SPOGLIATOIO LATTANTI			
1AM. 23.21	SPOGL. 6P. ANTE MAGN. 105X41X100H. DOTATO DI TRE SCOMPARTI, OGNUNO CON DUE APPENDIABILI ECASELLA SUPERIORE PORTAOGGETTI. CHIUSO DA TRE ANTE. CAT. 2 SPOGLIATOIO LATTANTI VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 427,500	€ 855,000
1AM. 24.54	PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE A SCHIENALE IN LEGNOMULTISTRATI CON FRESATURE. CAT. 2 SPOGLIATOIO LATTANTI VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 96,000	€ 96,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 27.86.3	DIVANETTO ADULTI CM. 105X53X41/72H. STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVI O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 217,500	€ 217,500
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
	SEZIONE LATTANTI			
1AM. 24.27	TAV. SEMICERCHIO PER LATTANTI 130X96XH.53CM. 130X96XH.53 IN LEGNO MASSELLO, DOTATO DI FERMI PER SEGGIOLONI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 293,250	€ 293,250
1AM. 24.40	SEGGIOLONE IN LEGNO IMBO 38X53XH.33,5/64 STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATO AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI PRIVO DI SPIGOLI PERCHE' INCASTRATI NELLA STRUTTURA IMBOTTITI E RIVESTITI IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	5	€ 122,250	€ 611,250
1AM. 24.00	TAV. QUADRO PIANO MAGN. 65X65X39H. IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 89,250	€ 178,500
1AM. 24.53	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	7	€ 45,000	€ 315,000
1AM. 24.46	SGABELLO SU RUOTE SEDUTA H. CM.30, STRUTTURA IN METALLO VERNICIATO A POLVERI EPOSSIDICHE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 86,250	€ 258,750
1AM. 26.00	CARRELLO MULTIUSO 85X50XH.62 A DUE RIPIANI CON SPONDE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE PIROETTANTI AD ALTA PORTATA CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 136,500	€ 136,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPENSIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
1AM.2543.S01	ARMADIO 2 A. MAGN. 105X41X190H. S/PIAN.ESTR. DOTATO DI DUE ANTINE DA CM.60 NELLA PARTE INFERIORE A VANI A GIORNO NELLA PARTE SUPERIORE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 440,250	€ 440,250
1AM. 25.18	MOBILETTO A 6 CASELLE P. LEGNO 105X41X70H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 201,750	€ 201,750
1AM. 25.32	COLONNA ANTA MAGN. 54,7X41X190H. DOTATA DI QUATTRO RIPIANI, ANTINA DA CM.60 NELLA PARTE INFERIORE. LE COLONNE DEVONO ESSERE NECESSARIAMENTE FISSATE AL MURO OPPURE A TERRA, OPPURE AD ALTRI MOBILI AL FINE DI GARANTIRE LA STABILITA'. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 273,000	€ 273,000
1AM. 25.37	CAPPELLO A CAMPANILE ROSSO 54,7X41XH.32 IN LEGNO MULTISTRATI, VERNICE TRASPARENTE PIGMENTATA COLORE ROSSO MATTONE, DOTATO DI ASTINA CON BANDIERA. UTILIZZABILE SOPRA LE COLONNE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 65,250	€ 65,250
1AM. 27.86.3	DIVANETTO ADULTI CM. 105X53X41/72H. STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVI O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 217,500	€ 217,500
1AM. 25.10	MOBILETTO A GIORNO P. LEGNO 105X41X70H DOTATO DI UN RIPIANO SPOSTABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 159,000	€ 159,000
1AM. 28.22	MATERASSINO BICOLORE CM. 120X180X5H. STRUTTURA INTERNA IN RESINA ESPANSA. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE LAVABILE E RESISTENTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 121,500	€ 121,500
1AM. 28.27.2	CUSCINO "SOFT" CM. 70X70 INTERNO IN GRANULI DI POLISTIRENE IGNIFUGO RACCHIUSO IN UNA FODERA INTERNA ELASTICA. ESTERNO IN TESSUTO IGNIFUGO LAVABILE ANTIMACCHIA FACILMENTE SFODERABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 62,250	€ 124,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 28.08	TANA CM. 80X80X80H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI TINTOANILINA E VERNICIATO AL NATURALE. COPERTURA SUPERIORE CON PANNELLO FORATO PER IL PASSAGGIO DI GIOCHI DI LUCE E PANNELLO TRASPARENTE IN PLEXIGLASS. TASCHE LATERALI IN TESSUTO SU UN LATO. SPECCHIO INTERNO SENZA CORNICE DI CM.30. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 672,000	€ 672,000
1AM. 2864.S39	TAPPETO IN TRETTFORD DIM. 120X180 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 170,250	€ 170,250
1AM. 28.19	MATERASSINO BICOLORE CM. 120X120X5H. STRUTTURA INTERNA IN RESINA ESPANSA. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE LAVABILE E RESISTENTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 108,750	€ 108,750
1AM. 28.22	MATERASSINO BICOLORE CM. 120X180X5H. STRUTTURA INTERNA IN RESINA ESPANSA. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE LAVABILE E RESISTENTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 121,500	€ 121,500
1AM. 28.42.2	PEDANA QUATTRO CM. 60X60X39H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 115,500	€ 115,500
1AM. 28.48.2	PEDANA TUNNEL CM. 60X60X60H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, FRONTALINO IN LEGNO TINTO ANILINA COLORE ARANCIO. PARTE SUPERIORE IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE GIALLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 174,000	€ 174,000
1AM. 28.40.2	PEDANA UNO CM. 60X60X13H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 76,500	€ 76,500
1AM. 28.13	SPECCHIO A PARETE 127X97 DI CRISTALLO STRATIFICATO, CORNICE IN LEGNO MASSELLO LUCIDATO, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO A PARETE. SPECCHI CERTIFICATI A NORMA UNI 7172. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 151,500	€ 151,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 28.00	MOBILE PRIMIPASSI 120X41XH.55/90 CON TUNNEL DI PASSAGGIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE, PORTINE E CASSETTI COLORATI, CASELLE PER GIOCHI DI MANIPOLAZIONE, SPECCHIO SULLA PARTE SUPERIORE DELLA TORRETTA, CORRIMANO PERIMETRALE IN LEGNO, METALLO CROMATO E CORDA. COSTRUZIONE IN PANNELLI IN PRESSATO DI LEGNO NOBILITATO FAGGIO E NOBILITATO MAGNOLIA, BORDI ARROTONDATI IN LEGNO MASSELLO LUCIDATO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 678,000	€ 678,000
	RIPOSO LATTANTI			
1AM. 29.10.2	LETTINO A SPONDE CM. 108X66XH.90 STRUTTURA IN LEGNO MASSELLO LUCIDATO AL NATURALE CON VERNICI ATOSSICHE. SPONDE, DI CUI UNA ABBASSABILE, A STECCHE CON DISTANZA DI SICUREZZA, CON DOPPIO SISTEMA DI SICUREZZA E PROTEZIONE PER LA SALITA. MONTATO SU RUOTE PIROETTANTI CON FRENO. (CONFORME ALLE NORMATIVE INTERNAZIONALI). VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 227,250	€ 2.727,000
1AM. 29.11.2	MATERASSINO A MOLLE CM.102X59XH.12 IMBOTTITO E RIVESTITO DI TESSUTO FANTASIA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 42,000	€ 504,000
1AM. 27.88.3	POLTRONCINA ADULTI CM. 50X53XH.41/72STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVI O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 123,000	€ 123,000
1AM. 25.42	ARMADIO ANTE MAGN. P. LEGNO 105X41X190H DOTATO DI DUE ANTE E QUATTRO RIPIANI INTERNI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 495,000	€ 495,000
	WC/CAMBIO LATTANTI			
1AM. 23.00	MOBILE FASCIAT. ANTE MAGNOLIA 120X75X85H PIANO SAGOMATO IMBOTTITO E RIVESTITO IN SIMILPELLE LAVABILE. MOBILE SOTTOSTANTE CM. 105X55, DOTATO DI TRE SPORTELLI DI CUI UNO SCORREVOLE CON DUE CONTENITORI ESTRAIBILI IN PLASTICA RIGIDA E VANO A GIORNO PER LA LUNGHEZZA DEL MOBILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 524,250	€ 524,250
1AM. 23.05	PORTAROTOLO IGIENICO DA APPLICARE SUL FIANCO DEL FASCIATOIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 85,500	€ 85,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 23.07	CASELLARIO A 6 CASELLE CM. 74X24,6X49,6H. IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO. PUO' ESSERE FISSATO SIA IN VERTICALE CHE IN ORIZZONTALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 120,000	€ 240,000
1AM. 23.07.1	CASSETTO SEMI TRASPARENTE 22X22X15H. CASSETTINO IN MATERIALE PLASTICO SEMITRASPARENTE ANCHE COLORATO, ATOSSICO, NON RIGIDO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 15,000	€ 180,000
	SPOGLIATOIO SEMIDIVEZZI			
1AM. 23.21	SPOGL. 6P. ANTE MAGN. 105X41X100H. DOTATO DI TRE SCOMPARTI, OGNUNO CON DUE APPENDIABILI ECASELLA SUPERIORE PORTAOGGETTI. CHIUSO DA TRE ANTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 427,500	€ 1.282,500
1AM. 2321.S16	SPOGLIAT. 2 POSTI ANTA MAGNOL. 37X41X100H CM. 37X41XH.100 DOTATO DI SCOMPARTO CON DUE APPENDIABILI E CASELLA SUPERIORE PORTAOGGETTI. CHIUSO CON ANTA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 179,250	€ 179,250
1AM. 24.54	PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE A SCHIENALE IN LEGNOMULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 96,000	€ 96,000
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
	SEZIONE SEMIDIVEZZI			
1AM. 24.11	TAV. RETTANGOLARE PIANO MAGN. 130X65XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 135,000	€ 270,000
1AM. 24.31	TAV. RETTANG.RE GRANDE P. MAGN. 150X75XH.43 CM. 150X75XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 159,000	€ 159,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 24.53	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 45,000	€ 900,000
1AM. 26.00	CARRELLO MULTIUSO 85X50XH.62 A DUE RIPIANI CON SPONDE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE PIROETTANTI AD ALTA PORTATA CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 136,500	€ 136,500
1AM. 26.11.1	CARRELLO PORTACARTA E COLORI DIMENSIONI CM. 105X50X60/75H DOTATO DI 4 SCOMPARTI PER FOGLI DI VARIE DIMENSIONI COMPRESO CARTONCINI CM. 100X70, CON FONDO A "V" ORTOGONALE AI FOGLI PER IMPEDIRNE LO SCIVOLAMENTO. SULL'ALTRO LATO PIANO PORTACOLORI E CONTENITORI IN POLIETILENE SEMITRASPARENTE NELLA PARTE SUPERIORE E RIPIANO INFERIORE PER VARI MATERIALI. DOTATO DI RUOTE CON FRENO AD ALTA PORTATA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 292,500	€ 292,500
1AM. 27.57	PANNELLO INCLINABILE A PARETE 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 108,750	€ 108,750
1AM. 25.26	MOBILE NOVE CASELLE P. LEGNO 105X41X100H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 250,500	€ 250,500
1AM.2543.S01	ARMADIO 2 A. MAGN. 105X41X190H. S/PIAN.ESTR. DOTATO DI DUE ANTINE DA CM.60 NELLA PARTE INFERIORE A VANI A GIORNO NELLA PARTE SUPERIORE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 440,250	€ 440,250
1AM. 2864.S05	TAPPETO IN TREFORD 200X200 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 333,750	€ 333,750
1AM. 27.82.3	PANCA LEGNO "TREFORD" CM. 105X41X30H STRUTTURA IN PANNELLI DI FAGGIO, PIANO IN LEGNO MULTISTRATI RIVESTITO DI TREFORD IGNIFUGO, ANTIMACCHIA, ANTIBATTERICO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 129,750	€ 129,750

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 25.92	CASSETTO GRANDE LEGNO SU RUOTE 49X38X26H IMPILABILE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI CON VERNICIATURA AL NATURALE, SENZA OBLO', CON MANIGLIE IN FRESATA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 42,000	€ 84,000
1AM. 25.41	ARMADIO DIVISORIO ANTE MAGN. 105X41X190H DOTATA DI 4 RIPIANI; CHIUSA DA DUE ANTINE DA CM. 60 NELLA PARTE INFERIORE E A GIORNO PASSANTE NELLA PARETE SUPERIORE VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 399,750	€ 399,750
1AM. 25.30	COLONNA A GIORNO PIED. LEGNO 54,7X41X190H DOTATA DI QUATTRO RIPIANI. LE COLONNE DEVONO ESSERE NECESSARIAMENTE FISSATE A MURO OPPURE A TERRA, OPPURE AD ALTRI MOBILI AL FINE DI GARANTIRNE LA STABILITA' VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 217,500	€ 217,500
1AM. 25.37	CAPPELLO A CAMPANILE ROSSO 54,7X41XH.32 IN LEGNO MULTISTRATI, VERNICE TRASPARENTE PIGMENTATA COLORE ROSSO MATTONE, DOTATO DI ASTINA CON BANDIERA. UTILIZZABILE SOPRA LE COLONNE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 65,250	€ 65,250
1AM. 26.60.2	GIOCO CUCINA CM. 85X41X54H. DOTATO DI FUOCHI CUCINA RELATIVE MANOPOLE COMANDO IN LEGNO, FORNO CON FINESTRA IN PLEXIGLASS E RIPIANO INTERNO, VANO A GIORNO CON RIPIANO. ANTINA E PIANI DI LAVORO IN LAMINATO MAGNOLIA CON FASCIA SOTTOPIANO SAGOMATA IN LEGNO MULTISTRATI TINTO ANILINA IN DUE COLORI ARANCIO O AZZURRO. PIEDINI IN FAGGIO VERNICIATO AL NATURALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 231,750	€ 231,750
1AM. 26.61.2	GIOCO LAVELLO C/LAVASTOVIGLIE 85X41X54H. DOTATO DI LAVELLO IN ACCIAIO INOX CON RUBINETTO IN LEGNO E MANOPOLE ACQUA CALDA E FREDDA, LAVASTOVIGLIE ESTRAIBILE SU 4 RUOTE, VANO A GIORNO CON RIPIANO. ANTINA E PIANI DI LAVORO IN LAMINATO MAGNOLIA CON FASCIA SOTTOPIANO SAGOMATA IN LEGNO MULTISTRATI TINTO ANILINA IN DUE COLORI ARANCIO O AZZURRO. PIEDINI IN FAGGIO VERNICIATO AL NATURALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 278,250	€ 278,250
1AM. 24.01	TAV. QUADRATO PIANO MAGN. 65X65X43H IN LEGNO MASSELLO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 89,250	€ 89,250

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 24.53	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 45,000	€ 90,000
1AM. 25.18	MOBILETTO A 6 CASELLE P. LEGNO 105X41X70H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 201,750	€ 201,750
1AM. 2864.S30	TAPPETO IN TRETTFORD 150X150 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 162,000	€ 162,000
1AM. 28.08	TANA CM. 80X80X80H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI TINTOANILINA E VERNICIATO AL NATURALE. COPERTURA SUPERIORE CON PANNELLO FORATO PER IL PASSAGGIO DI GIOCHI DI LUCE E PANNELLO TRASPARENTE IN PLEXIGLASS. TASCHE LATERALI IN TESSUTO SU UN LATO. SPECCHIO INTERNO SENZA CORNICE DI CM.30. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 672,000	€ 672,000
1AM. 28.22	MATERASSINO BICOLORE CM. 120X180X5H. STRUTTURA INTERNA IN RESINA ESPANSA. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE LAVABILE E RESISTENTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 121,500	€ 243,000
1AM. 28.13	SPECCHIO A PARETE 127X97 DI CRISTALLO STRATIFICATO, CORNICE IN LEGNO MASSELLO LUCIDATO, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO A PARETE. SPECCHI CERTIFICATI A NORMA UNI 7172. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 151,500	€ 151,500
1AM. 28.27.3	CUSCINO RETTANGOLARE "SOFT" CM. 70X180 INTERNO IN GRANULI DI POLISTIRENE IGNIFUGO RACCHIUSO IN UNA FODERA INTERNA ELASTICA. ESTERNO IN TESSUTO IGNIFUGO LAVABILE ANTIMACCHIA FACILMENTE SFODERABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 162,000	€ 162,000
1AM. 27.86.1	DIVANETTO NIDO CM. 105X38X20/42H. STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVI O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 135,750	€ 135,750

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
	RIPOSO SEMIDIVEZZI			
1AM. 29.20	LETTINO PER DIVEZZI 123X62XH.26 PANNELLO TESTA-PIEDI SAGOMATO, FONDO IN LEGNO A DOGHE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE CON BORDI ARROTONDATI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 79,500	€ 954,000
1AM. 29.21	MATERASSINO IMBOTTITO 119X59XH.5 IN RESINA ESPANSA, RIVESTITO IN TESSUTO COLORATO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 31,500	€ 378,000
1AM. 27.88.3	POLTRONCINA ADULTI CM. 50X53XH.41/72STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVI O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 123,000	€ 123,000
	WC/CAMBIO SEMIDIVEZZI			
1AM. 2300.S20	FASCIATOIO MONOP. SCALETTA ESTR. 120X7585 PIANO SAGOMATO IMBOTTITO E RIVESTITO IN SEMILPELLE LAVABILE. MOBILE SOTTOSTANTE DOTATO DI DUE SPORTELLI DI CUI UNO SCORREVOLE CON DUE CONTENITORI ESTRAIBILI IN PLASTICA RIGIDA E VANO A GIORNO PER LA LUNGHEZZA DEL MOBILE. DOTATO DI SCALETTA ESTRAIBILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 573,750	€ 573,750
1AM. 23.05	PORTAROTOLO IGIENICO DA APPLICARE SUL FIANCO DEL FASCIATOIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 85,500	€ 85,500
1AM. 23.07	CASELLARIO A 6 CASELLE CM. 74X24,6X49,6H. IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO. PUO' ESSERE FISSATO SIA IN VERTICALE CHE IN ORIZZONTALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 120,000	€ 360,000
1AM. 2307.S07	CASELLARIO A 2 CASELLE CM. 26X24,6X49,6H. IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 52,500	€ 52,500
1AM. 23.07.1	CASSETTO SEMI TRASPARENTE 22X22X15H. CASSETTINO IN MATERIALE PLASTICO SEMITRASPARENTE ANCHE COLORATO, ATOSSICO, NON RIGIDO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 15,000	€ 300,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
	SPOGLIATOIO DIVEZZI			
1AM. 23.21	SPOGL. 6P. ANTE MAGN. 105X41X100H. DOTATO DI TRE SCOMPARTI, OGNUNO CON DUE APPENDIABILI ECASELLA SUPERIORE PORTAOGGETTI. CHIUSO DA TRE ANTE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 427,500	€ 1.282,500
1AM. 2321.S16	SPOGLIAT. 2 POSTI ANTA MAGNOL. 37X41X100H CM. 37X41XH.100 DOTATO DI SCOMPARTO CON DUE APPENDIABILI E CASELLA SUPERIORE PORTAOGGETTI. CHIUSO CON ANTA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 179,250	€ 179,250
1AM. 24.54	PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE A SCHIENALE IN LEGNOMULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 96,000	€ 96,000
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
	SEZIONE DIVEZZI			
1AM. 24.11	TAV. RETTANGOLARE PIANO MAGN. 130X65XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 135,000	€ 270,000
1AM. 24.31	TAV. RETTANG.RE GRANDE P. MAGN. 150X75XH.43 CM. 150X75XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 159,000	€ 159,000
1AM. 24.53	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 45,000	€ 900,000
1AM. 26.00	CARRELLO MULTIUSO 85X50XH.62 A DUE RIPIANI CON SPONDE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE PIROETTANTI AD ALTA PORTATA CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 136,500	€ 136,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 26.02	CARRELLO PITTURA-DISEGNO 85X50XH.62 PIANO SUPERIORE CON SPONDE, DUE RIPIANI ESTRAIBILI INTERMEDI SUI DUE LATI PER FOGLI DA DISEGNO CON SEMILUNA SUI DUE LATI E LISTELLI DI CONTENIMENTO FOGLI, PIANO INFERIORE CON SPONDE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE PIROETTANTI CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 238,500	€ 238,500
1AM. 27.58	PANNELLO PORTAROTOLI A PARETE 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI AL NATURALE. DOTATO DI SUPPORTI A DUE POSIZIONI PORTAROTOLI DI CARTA DA DISEGNO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 87,750	€ 87,750
1AM. 25.26	MOBILE NOVE CASELLE P. LEGNO 105X41X100H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 250,500	€ 250,500
1AM. 25.40	ARMADIO A GIORNO PIED. LEGNO 105X41X190H DOTATO DI QUATTRO RIPIANI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 286,500	€ 286,500
1AM. 26.70.2	GIOCO CUCINA CM. 85X41X54/110H. DOTATO DI FUOCHI CUCINA RELATIVE MANOPOLE COMANDO IN LEGNO, FORNO CON FINESTRA IN PLEXIGLASS E RIPIANO INTERNO, VANO A GIORNO CON RIPIANO, SOPRALSO A GIORNO CON CAPP A ANTINA E PIANI DI LAVORO IN LAMINATO MAGNOLIA CON FASCIA SOTTOPIANO SAGOMATA IN LEGNO MULTISTRATI TINTO ANILINA IN DUE COLORI ARANCIO O AZZURRO. PIEDINI IN FAGGIO VERNICIATO AL NATURALE VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 289,500	€ 289,500
1AM. 26.71.2	GIOCO LAVELLO CON FINESTRA 85X41X54/110H. DOTATO DI LAVELLO IN ACCIAIO INOX CON RUBINETTO IN LEGNO E MANOPOLE ACQUA CALDA E FREDDA, LAVASTOVIGLIE ESTRAIBILE SU 4 RUOTE, VANO A GIORNO CON RIPIANO, SOPRALZO CON TELAIO FINESTRA E TENDINA IN TESSUTO IGNIFUGO IN CLASSE 1. ANTINA E PIANI DI LAVORO IN LAMINATO MAGNOLIA CON FASCIA SOTTOPIANO SAGOMATA IN LEGNO MULTISTRATI TINTO ANILINA IN DUE COLORI ARANCIO O AZZURRO. PIEDINI IN FAGGIO VERNICIATO AL NATURALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 348,000	€ 348,000
127/A	MENSOLA CON FIANCHI 120X25XH.25 IN LEGNO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 73,500	€ 73,500
1AM. 24.01	TAV. QUADRATO PIANO MAGN. 65X65X43H IN LEGNO MASSELLO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 89,250	€ 89,250

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 24.53	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM.16 E CM.21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 45,000	€ 90,000
1AM. 26.80.2	GIOCO TRAVESTIMENTI CM. 85X41X26/110H. PANCA DI SEDUTA IN LAMINATO MAGNOLIA, SOPRALZO ATTREZZATO CON SPECCHI E APPENDINI, VANO SOTTOSTANTE ATTREZZABILE CON CASSETTI SCORREVOLI SU RUOTE (NON COMPRESI). VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 255,000	€ 255,000
1AM. 2620.S01	BAULETTO IN MIDOLLINO DIM. 82X42X42H. STRUTTURA IN SMIDOLLINO CON MANIGLIE E COPERCHIO APRIBILE CON FERMO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 181,500	€ 181,500
1AM. 26.74.4	MENSOLA GIOCO TOELETTA CM. 45X26X80H. PIANO APPOGGIO IN LAMINATO MAGNOLIA E CASSETTO CON FRONTALINO IN LEGNO MULTISTRATI TINTO ANILINA COLORE LILLA. SOPRALZO ATTREZZATO CON SPECCHIO DI POLICARBONATO, 2 APPENDINI E 2 MENSOLINE E FASCIA COLORATA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 208,500	€ 208,500
1AM. 2864.S33	TAPPETO TRETTFORD SAGOMATO A MIS. 180X160 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 228,750	€ 228,750
1AM. 27.82.3	PANCA LEGNO "TRETTFORD" CM. 105X41X30H STRUTTURA IN PANNELLI DI FAGGIO, PIANO IN LEGNO MULTISTRATI RIVESTITO DI TRETTFORD IGNIFUGO, ANTIMACCHIA, ANTIBATTERICO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 129,750	€ 129,750
1AM. 25.92	CASSETTO GRANDE LEGNO SU RUOTE 49X38X26H IMPILABILE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI CON VERNICIATURA AL NATURALE, SENZA OBLO', CON MANIGLIE IN FRESATA. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 42,000	€ 84,000
1AM. 25.41	ARMADIO DIVISORIO ANTE MAGN. 105X41X190H DOTATA DI 4 RIPIANI; CHIUSA DA DUE ANTINE DA CM. 60 NELLA PARTE INFERIORE E A GIORNO PASSANTE NELLA PARETE SUPERIORE VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 399,750	€ 399,750

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 25.30	COLONNA A GIORNO PIED. LEGNO 54,7X41X190H DOTATA DI QUATTRO RIPIANI. LE COLONNE DEVONO ESSERE NECESSARIAMENTE FISSATE A MURO OPPURE A TERRA, OPPURE AD ALTRI MOBILI AL FINE DI GARANTIRNE LA STABILITA' VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 217,500	€ 217,500
1AM. 25.37	CAPPELLO A CAMPANILE ROSSO 54,7X41XH.32 IN LEGNO MULTISTRATI, VERNICE TRASPARENTE PIGMENTATA COLORE ROSSO MATTONE, DOTATO DI ASTINA CON BANDIERA. UTILIZZABILE SOPRA LE COLONNE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 65,250	€ 65,250
1AM. 27.96	PEDANA "ROTONDO" GRANDE SU UN LIVELLO DIMENSIONI CM. 260X130X24H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI PIOPPO SAGOMATO TINTO ANILINA E VERNICIATO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 1.552,500	€ 1.552,500
1AM. 27.63	PANNELLO PRESENZE CM. 105X46H. COSTRUITO IN LAMIERA MICROFORATA BLU E VERNICIATA CON POLVERI EPOSSIDICHE SU SUPPORTO IN LEGNO, CORNICE IN LEGNO INFERIORE E SUPERIORE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 157,500	€ 157,500
1AM. 23.15	CASELLARIO A 9 CASELLE A GIORNO DIMENSIONI CM. 46X14X46H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO A MURO. (SENZA CASSETTI) VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 98,250	€ 98,250
1AM. 25.02	CONTENIT.3 CASELLE PIEDI LEGN. 105X41X40H. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 132,000	€ 132,000
1AM. 25.48.1	SOPRALZO ESPOSITORE LIBRI CM.105X41X60H. FIANCHI IN PANNELLI DI LEGNO FINITURA FAGGIO, ESPOSITORE IN LAMIERA MICROFORATA E VERNICIATA CON POLVERI EPOSSIDICHE. (DA FISSARE AL MOBILE) VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 199,500	€ 199,500
1AM. 2864.S24	TAPPETO IN TRETTFORD CIRCOLARE DIAM. 200 A DISEGNO. (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 287,250	€ 287,250
1ERZ. 50010	SGABELLO IN LEGNO DISPONIBILE NEI COLORI: NATURALE, GIALLO, ARANCIO, ROSSO,VIOLA, BLU,VERDE. DIAMETRO 30X30H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	4	€ 28,500	€ 114,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
	RIPOSO DIVEZZI			
1AM. 29.20	LETTINO PER DIVEZZI 123X62XH.26 PANNELLO TESTA-PIEDI SAGOMATO, FONDO IN LEGNO A DOGHE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE CON BORDI ARROTONDATI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 79,500	€ 954,000
1AM. 29.21	MATERASSINO IMBOTTITO 119X59XH.5 IN RESINA ESPANSA, RIVESTITO IN TESSUTO COLORATO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	12	€ 31,500	€ 378,000
1AM. 27.88.3	POLTRONCINA ADULTI CM. 50X53XH.41/72STRUTTURA IN MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. SEDILE E SCHIENALE CON IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO, RIVESTITI A SCELTA IN TESSUTO TREVÌ O VINILPELLE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 123,000	€ 123,000
	WC/CAMBIO DIVEZZI			
1AM. 2300.S20	FASCIATOIO MONOP. SCALETTA ESTR. 120X7585 PIANO SAGOMATO IMBOTTITO E RIVESTITO IN SEMILPELLE LAVABILE. MOBILE SOTTOSTANTE DOTATO DI DUE SPORTELLI DI CUI UNO SCORREVOLE CON DUE CONTENITORI ESTRAIBILI IN PLASTICA RIGIDA E VANO A GIORNO PER LA LUNGHEZZA DEL MOBILE. DOTATO DI SCALETTA ESTRAIBILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 573,750	€ 573,750
1AM. 23.05	PORTAROTOLO IGIENICO DA APPLICARE SUL FIANCO DEL FASCIATOIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 85,500	€ 85,500
1AM. 23.07	CASELLARIO A 6 CASELLE CM. 74X24,6X49,6H. IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO. PUO' ESSERE FISSATO SIA IN VERTICALE CHE IN ORIZZONTALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 120,000	€ 360,000
1AM. 2307.S07	CASELLARIO A 2 CASELLE CM. 26X24,6X49,6H. IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 52,500	€ 52,500
1AM. 23.07.1	CASSETTO SEMI TRASPARENTE 22X22X15H. CASSETTINO IN MATERIALE PLASTICO SEMITRASPARENTE ANCHE COLORATO, ATOSSICO, NON RIGIDO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	20	€ 15,000	€ 300,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
	MENSA			
1AM. 24.01	TAV. QUADRATO PIANO MAGN. 65X65X43H IN LEGNO MASSELLO VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 89,250	€ 178,500
1AM. 24.11	TAV. RETTANGOLARE PIANO MAGN. 130X65XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	4	€ 135,000	€ 540,000
1AM. 24.29	TAVOLO RITONDO GRANDE P. MAGNOLIA 130X65XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	3	€ 222,750	€ 668,250
1AM.2543.S01	ARMADIO 2 A. MAGN. 105X41X190H. S/PIAN.ESTR. DOTATO DI DUE ANTINE DA CM.60 NELLA PARTE INFERIORE A VANI A GIORNO NELLA PARTE SUPERIORE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 440,250	€ 440,250
1AM. 24.54	PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM. 16 E CM 21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	40	€ 96,000	€ 3.840,000
1AM. 25.22	MOBILE ANTE MAGN. 105X41X100H DOTATO DI DUE ANTINE CON RIPIANO INTERNO, VANO A GIORNO SUPERIORE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 308,250	€ 308,250
1AM. 26.00	CARRELLO MULTIUSO 85X50XH.62 A DUE RIPIANI CON SPONDE. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE PIROETTANTI AD ALTA PORTATA CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 136,500	€ 136,500
	SALONE			
1AM. 28.64.3	TAPPETO IN TRETTFORD 200X200 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 250,500	€ 250,500
1AM. 24.54	PANCHETTA PLURIUSO 87X31X36 SEDUTA A DUE ALTEZZE, CM. 16 E CM 21. STRUTTURA A PIOLI DI FAGGIO LUCIDATI AL NATURALE, SEDILE E SCHIENALE IN LEGNO MULTISTRATI CON FRESATURE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	5	€ 96,000	€ 480,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1ERZ. 50010	SGABELLO IN LEGNO DISPONIBILE NEI COLORI: NATURALE, GIALLO, ARANCIO, ROSSO,VIOLA, BLU,VERDE. DIAMETRO 30X30H VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	4	€ 28,500	€ 114,000
1AM. 2770.S16	PICCOLO TEATRO CON SIPARIO DIM. CM. 200X41X190/215H. STRUTTURATO PER ATTIVITA' TEATRALI, PROIEZZIONI, OMBRE CINESI E BURATTINI. COSTRUITO IN PANNELLI DI LEGNO NOBILITATO FAGGIO, TIMPANO DI COLLEGAMENTO E ZOCCOLO DI BASE IN MULTISTRATI DI BETULLA COLORATO CON VERNICI ATOSSICHE. FORNITO COMPLETO DI SIPARIO SCORREVOLE CODICE 1AM.2778.S08 COMPOSTO DAI SEGUENTI ELEMENTI: 2 COLONNE A GIORNO CM. 25X41XH190, COMPLETE DI ZOCCOLO DI BASE. TELAIO DI COLLEGAMENTO CM. 150X180 CON PANNELLI A SEMITONDO E TENDA SCORREVOLE IGNIFUGA IN CLASSE 1 COMPLETO DI TRE ASTE PER TENDE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 773,250	€ 773,250
1AM. 25.29	MOBILE AD ANGOLO PIEDI LEGNO 43X41X100H DOTATO DI DUE RIPIANETTI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 112,500	€ 112,500
1AM. 25.81.1	MOBILE PER TRAVESTIMENTI 105X41X100H VANO NELLA PARTE SINISTRA DOTATO DI RIPIANETTO SUPERIORE, DUE POMOLI APPENDIABILI SUL FIANCO DI SINISTRA E 6 APPENDINI SUL FIANCO DI DESTRA. SPECCHIO CENTRALE SENZA CORNICE, CM. 20X60H. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 288,750	€ 288,750
1AM. 23.09	ASTA PORTASCIUGAMANI CM. 105X16X1,5 ELEMENTO IN COMPENSATO DI BETULLA TINTO COLOR ANILINA BLU, CON 15 GANCI IN PLASTICA PORTASCIUGAMANI. FISSAGGIO A MURO TRAMITE FISCHER. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 62,250	€ 62,250
1AM. 28.15	TRIANGOLO DI SPECCHI CM. 120X60X110 STRUTTURA IN PANNELLI DI LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE CON ANGOLARI IN LEGNO A PROTEZIONE DEI BORDI, SPECCHI INTERNI IN VETRO STRATIFICATO A NORMA UNI EN 12600/2004. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 780,000	€ 780,000
1AM. 28.18	SPECCHIO TRASFORMANTE CM. 40X6X120H CONCAVO E CONVESSO. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE,SPECCHIO ANTIURTO. POSIZIONABILE SIA IN ORIZZONTALE CHE IN VERTICALE. COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO A MURO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 359,250	€ 359,250

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 2864.S24	TAPPETO IN TRETTFORD CIRCOLARE DIAM. 200 A DISEGNO. (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 287,250	€ 287,250
1AM. 26.15	GIOCO CARRELLO SABBIA 100X67X58 VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 360,000	€ 360,000
1AM. 27.82.3	PANCA LEGNO "TRETTFORD" CM. 105X41X30H STRUTTURA IN PANNELLI DI FAGGIO, PIANO IN LEGNO MULTISTRATI RIVESTITO DI TREFORD IGNIFUGO, ANTIMACCHIA, ANTIBATTERICO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 129,750	€ 129,750
1AM. 26.77.2	GIOCO MERCATINO CM. 85X41X54/142H. PIANO DI LAVORO IN LAMINATO MAGNOLIA, FRONTALINO IN LEGNO MULTISTRATO SAGOMATO TINTO ANILINA COLORE ARANCIO O AZZURRO. VANO A GIORNO CON RIPIANO, SOPRALZO CON TENDINA SAGOMATA IN TESSUTO IGNIFUGO IN CLASSE 1. PIEDINI IN FAGGIO VERNICIATO AL NATURALE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 255,000	€ 510,000
	PALESTRA			
1AM. 2821.S81	MATERASSINO A PAVIMENTO CM. 105X210XH20 STRUTTURA IN RESINA ESPANSA, RIVESTITO DI VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 472,500	€ 472,500
1ERZ. 44000	PARETE DA ARRAMPICATA SX VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 648,750	€ 648,750
1ERZ. 44001	PARETE DA ARRAMPICATA DX VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 648,750	€ 648,750
1AM. 28.64.3	TAPPETO IN TRETTFORD 200X200 (SENZA BORDATURA) TESSITURA IN PELO DI CAPRA CON SOTTOFONDO IN IUTA, CON TRATTAMENTO ANTIBATTERICO E FUNGHICIDA, RESISTENTE ALLO SPORCO E ALLE MACCHIE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 250,500	€ 250,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 2814.S95	SPECCHIO A PARETE 140X100 DI CRISTALLO STRATIFICATO, CORNICE IN LEGNO MASSELLO LUCIDATO, COMPLETO DI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO A PARETE. SPECCHI CERTIFICATI A NORMA UNI 7172. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 177,750	€ 177,750
1AM. 28.42.2	PEDANA QUATTRO CM. 60X60X39H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 115,500	€ 231,000
1AM. 28.43.2	PEDANA DUE CM. 60X60X19,5H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 87,750	€ 87,750
1AM. 28.45.2	PEDANA SCIVOLO BASSO CM. 60X60X2/19,5H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 76,500	€ 76,500
1AM. 28.46.2	PEDANA SCIVOLO ALTO CM. 60X60X19,5/39H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 108,750	€ 108,750
1AM. 28.48.2	PEDANA TUNNEL CM. 60X60X60H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE, FRONTALINO IN LEGNO TINTO ANILINA COLORE ARANCIO. PARTE SUPERIORE IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE GIALLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 174,000	€ 174,000
1AM. 28.49.2	PEDANA CUNETTA CM. 60X60X13/19,5H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 106,500	€ 106,500
1AM. 28.50.2	PEDANA DOSSO CM. 60X60X19,5/26H. STRUTTURA IN LEGNO MULTISTRATI DI BETULLA VERNICIATO AL NATURALE. PIANO DI CALPESTIO IMBOTTITO E RIVESTITO IN VINILPELLE LAVABILE. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 106,500	€ 106,500

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1AM. 26.08	CARRELLO PSICOMOTORIO COMPLETO 85X50XH.62 CM. 85X50XH,62 PIANO SUPERIORE ED INFERIORE CON DODICI FORI E SPONDE LATERALI. DUE POMOLI SPORGENTI SU UNO DEI FIANCHI. COMPLETO DELLE SEGUENTI ATTREZZATURE: N. 6 BASTONI DA 70 CM.; N. 6 BASTONI DA 100 CM.; N. 20 PALLE IN SPUGNA DIAM. 70 MM.; N. 20 PALLE DI SPUGNA DIAM. 120 MM.; N. 6 CLAVETTE PLASTICA DA 31 CM; N. 4 PALLE GOMMA DIAM. 22 CM.; N. 4 PALLE RITMICHE DA 280 GRAMMI; N. 8 CONI CM. 30 - 12 FORI; N. 8 CORDE MT. 2,5; N. 4 SACCHETTI MOTORI DA 300 GRAMMI; N. 8 NASTRI RITMICA MT. 1,5; N. 4 MATTONI IN PLASTICA CON FORI; N. 4 DRAPPI PER RITMICA CM. 70X70. TUTTO IL MATERIALE CONTENUTO NEL CARRELLO è DI COLORE VERDE, GIALLO, BLU E ROSSO. STRUTTURA DEL CARRELLO IN LEGNO MULTISTRATI VERNICIATO AL NATURALE. RUOTE CON FRENO AGLI APPOGGI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 692,250	€ 692,250
	DIREZIONE			
1AM. 24.34	TAV. RETTANG.RE GRANDE P. MAGN. 150X75XH.76 CM. 150X75XH.43 IN LEGNO MASSELLO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 208,500	€ 208,500
1BL. 73.68	POLTRONCINA OPERATIVA S/BRACCIOLI BASE NYLON A 5 RAZZE SU RUOTE; MOVIMENTO A GAS. SCHIENALE REGOLABILE A CONTATTO PERMANENTE; SEDILE SCHIENALE IMBOTTITO E RIVESTITO IN TESSUTO IGNIFUGO CLASSE 1 A NORMA D. LGS. 626. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 156,000	€ 156,000
1BL. 73.120.2	SEDIA SED/SCH. IMBOTTITI STR. ACCIAIO DIMENSIONI CM. 51X45X46/82H. SEDILE E SCHIENALE IMBOTTITO E RIVESTITO IN TESSUTO IGNIFUGO, STRUTTURA IN ACCIAIO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	2	€ 81,000	€ 162,000
1AS. 50.06	APPENDIABITI A COLONNA PIANTANA IN METALLO VERNICIATO; A 8 POSTI, ROSETTE PORTABITI IN MATERIALE ANTIURTO, DOTATO DI VASCHETTA PORTAOMBRELLI VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 67,500	€ 67,500
1AM. 25.40	ARMADIO A GIORNO PIED. LEGNO 105X41X190H DOTATO DI QUATTRO RIPIANI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 286,500	€ 286,500
1AM. 25.42	ARMADIO ANTE MAGN. P. LEGNO 105X41X190H DOTATO DI DUE ANTE E QUATTRO RIPIANI INTERNI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 495,000	€ 495,000

ARTICOLI "TIPO" DA CATALOGO "GONZAGARREDI"	DESCRIZIONE DI MASSIMA DEGLI ARREDI	QUANTITA'	PREZZO, OLTRE IVA, E COMPRESIVO DI TRASPORTO, MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE	
			UNITARIO	TOTALE
1EM. 62.10	PANNELLO DI SUGHERO 120X90 IN LEGNO MULTISTRATI RICOPERTO DI SUGHERO. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 69,000	€ 69,000
1EM. 61.86	LAVAGNA VELLEDA 120X90 SUPERFICIE DI SCRITTURA DOTATA DI LAMINA SPECIALE BIANCA SCRIVIBILE CON PENNARELLI A GESSO LIQUIDO BASE ACQUA (NON ADATTI A BAMBINI INFERIORI A 36 MESI), CORNICE IN LEGNO MASSELLO, DOTATA DI CONTENITORE PORTAPENNARELLI. VEDI ART. _____ CATALOGO MARCA _____ ALLEGATO, AVENTE CARATTERISTICHE EQUIVALENTI	1	€ 136,500	€ 136,500

TOTALE A BASE D'ASTA EURO **51.279,00 (1)**

RIBASSO _____ %..... EURO _____(2)
(in cifre)

PREZZO FINALE OFFERTO OLTRE IVA E
COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO
ED OGNI ALTRO ONERE (1 - 2) = EURO _____(3)